
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          02.12.2021

Zmátlíková, Šárka

Signatura: B/B/ZM

Bájná lhářka /Šárka Zmátlíková

MDT:821.162.3-31
Zmátlíková, ŠárkaBájná lhářka /Šárka Zmátlíková. 267 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-7229-838-9

Zamari, Michaela,

Signatura: B/B/ZA

Rozhodnutí /Michaela Zamari ; ze slovenského originálu Rozhodnutie přeložila Marcela Kořínková

MDT:821.162.4-31
Zamari, Michaela,Rozhodnutí /Michaela Zamari ; ze slovenského originálu Rozhodnutie přeložila Marcela Kořínková. 300 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-206-1955-6

Wilder, Jasinda

Signatura: B/B/WI

Domek u jezera /Jasinda Wilderová ; přeložila Jana Kordíková

MDT:821.111(73)-31
Wilder, JasindaDomek u jezera /Jasinda Wilderová ; přeložila Jana Kordíková. Vydání první327 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-4615-3

Viewegh, Michal

Signatura: B/B/VI

Dula /Michal Viewegh

MDT:821.162.3-31
Viewegh, MichalDula /Michal Viewegh. Vydání první182 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-249-4594-1

Vaňková, Ludmila

Signatura: B/B/VA

Pán světa /Ludmila Vaňková

MDT:821.162.3-31
Vaňková, LudmilaPán světa /Ludmila Vaňková. 1. společné vydání444 stran ; 25 cm
ISBN: 978-80-7244-372-7

Signatura: B/B/VA

Orel a lev.Ludmila Vaňková

MDT:821.162.3-31
Vaňková, LudmilaOrel a lev.Ludmila Vaňková. První vydání - dotiskStran 519 : 1 mapa, erby ; 25 cmDotisk v r. 2017.
ISBN: 978-80-7244-362-8

Unger, Lisa,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          02.12.2021

Signatura: B/B/UN

Cizinky ve vlaku /Lisa Unger ; z anglického originálu Confessions on the 7:45 přeložil Pavel Bakič

MDT:821.111(73)-31
Unger, Lisa,Cizinky ve vlaku /Lisa Unger ; z anglického originálu Confessions on the 7:45 přeložil Pavel Bakič. 375 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-277-0008-0

Turner, A. K.,

Signatura: B/K/TU

Mrtví umí mluvit /A.K. Turner ; z anglického originálu Body language ... přeložil Zdík Dušek

MDT:821.111-31
Turner, A. K.,Mrtví umí mluvit /A.K. Turner ; z anglického originálu Body language ... přeložil Zdík Dušek. Vydání první304 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7633-557-8

Tudor, C. J.

Signatura: B/B/TU

Upálené /C.J. Tudor ; přeložila Jana Kunová

MDT:821.111-31
Tudor, C. J.Upálené /C.J. Tudor ; přeložila Jana Kunová. Vydání první406 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-7668-7

Taylor, Mary Ellen,

Signatura: B/B/TA

Staré sídlo /Mary Ellen Taylor ; přeložila Barbora Klasová

MDT:821.111(73)-31
Taylor, Mary Ellen,Staré sídlo /Mary Ellen Taylor ; přeložila Barbora Klasová. První vydání382 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-3087-0

Signatura: B/B/TA

Dům v zátoce /Mary Ellen Taylor ; přeložila Jana Chartier

MDT:821.111(73)-31
Taylor, Mary Ellen,Dům v zátoce /Mary Ellen Taylor ; přeložila Jana Chartier. První vydání365 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-3170-9

Tahir, Sabaa

Signatura: B/S/TA

Nebe po bouři /Sabaa Tahirová ; přeložila Petra Johana Poncarová

MDT:821.111(73)-31
Tahir, SabaaNebe po bouři /Sabaa Tahirová ; přeložila Petra Johana Poncarová. První vydání536 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-275-0801-3

Šubrtová, Alena



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          02.12.2021

Signatura: B/B/ŠU

Doktor chudých /Alena Šubrtová

MDT:821.162.3-3
Šubrtová, AlenaDoktor chudých /Alena Šubrtová. 280 stran : ilustrace, portréty, faksimile ; 17 cm
ISBN: 978-80-257-3396-7

Šmidl, Per,

Signatura: B/B/ŠM

Maringotka 537, Christiánie :román /Per Šmidl ; přeložila Eva Pavelková

MDT:316.723
Šmidl, Per,Maringotka 537, Christiánie :román /Per Šmidl ; přeložila Eva Pavelková. Vydání první363 stran : ilustrace (barevné ilustrace), portréty ; 22 cmPřeloženo z anglického překladu dánského originálu?.
ISBN: 978-80-88322-25-2

Šišková, Šárka,

Signatura: B/B/ŠI

Naslouchám :román /Šárka Šišková

MDT:821.162.3-31
Šišková, Šárka,Naslouchám :román /Šárka Šišková. První vydání251 stran : ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-907093-3-1

Steinbauer, Boris

Signatura: B/K/ST

Neřád /Boris Steinbauer

MDT:821.162.3-31
Steinbauer, BorisNeřád /Boris Steinbauer. Vydání první319 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-279-0054-1

Steel, Danielle

Signatura: B/B/ST

Beauchamp Hall /Danielle Steel ; přeložila Marie Macháčková

MDT:821.111(73)-31
Steel, DanielleBeauchamp Hall /Danielle Steel ; přeložila Marie Macháčková. Vydání první262 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-4552-1

Stabenow, Dana,

Signatura: B/K/ST

Hra s ohněm /Dana Stabenow ; přeložila Hana Láryšová

MDT:821.111(73)-31
Stabenow, Dana,Hra s ohněm /Dana Stabenow ; přeložila Hana Láryšová. 1. vydání261 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7588-311-7

Sparks, Nicholas



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          02.12.2021

Signatura: B/B/SP

Návrat /Nicholas Sparks ; přeložila Dana Stuchlá

MDT:821.111(73)-31
Sparks, NicholasNávrat /Nicholas Sparks ; přeložila Dana Stuchlá. Vydání první335 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-4571-2

Soukupová, Petra

Signatura: B/B/SO

Věci, na které nastal čas :román z povídek /Petra Soukupová

MDT:821.162.3-31
Soukupová, PetraVěci, na které nastal čas :román z povídek /Petra Soukupová. První vydání364 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-275-0390-2

Smith, Wilbur A.,

Signatura: B/B/SM

Temné dědictví /Wilbur Smith & David Churchill ; z anglického originálu Legacy of war ... přeložil
Dalibor Míček

MDT:821.111-31
Smith, Wilbur A.,Temné dědictví /Wilbur Smith & David Churchill ; z anglického originálu Legacy of war ... přeložil Dalibor Míček. Vydání první407 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7633-560-8

Sims, Gill

Signatura: B/B/SI

Proč máma zase pije :deník vyšťavené matky /Gill Sims ; přeložil Jakub Chodil

MDT:821.111-31
Sims, GillProč máma zase pije :deník vyšťavené matky /Gill Sims ; přeložil Jakub Chodil. Vydání první333 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-267-2095-9

Schumacher, Ashley

Signatura: B/B/SCH

Všechny stránky Amelie /Ashley Schumacherová ; přeložila Anežka Dudková

MDT:821.111(73)-31
Schumacher, AshleyVšechny stránky Amelie /Ashley Schumacherová ; přeložila Anežka Dudková. 1. vydání295 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7661-318-8

Savage, Thomas,

Signatura: B/B/SA

Síla psa /Thomas Savage ; z anglického originálu The power of the dog ... přeložil Jan Kozák

MDT:821.111(73)-31
Savage, Thomas,Síla psa /Thomas Savage ; z anglického originálu The power of the dog ... přeložil Jan Kozák. První vydání333 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7565-892-0



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          02.12.2021

Sager, Riley

Signatura: B/B/SA

Poslední, kdo zůstal /Riley Sager ; z anglického originálu Home before dark přeložil Michael Havlen

MDT:821.111(73)-31
Sager, RileyPoslední, kdo zůstal /Riley Sager ; z anglického originálu Home before dark přeložil Michael Havlen. 363 stran ; 21 cmObálkový podnázev: thriller.
ISBN: 978-80-277-0040-0

Rosenfeldt, Hans,

Signatura: B/K/RO

Léto vlků /Hans Rosenfeldt ; přeložila Karolína Kloučková

MDT:821.113.6-31
Rosenfeldt, Hans,Léto vlků /Hans Rosenfeldt ; přeložila Karolína Kloučková. První vydání375 stran ; 21 cmPřeloženo ze švédštiny.
ISBN: 978-80-275-0800-6

Roberts, Nora

Signatura: B/B/RO

Čarovná zátoka /Nora Roberts ; z anglického originálu Bay of sighs ... přeložil Zdík Dušek

MDT:821.111(73)-31
Roberts, NoraČarovná zátoka /Nora Roberts ; z anglického originálu Bay of sighs ... přeložil Zdík Dušek. Vydání první309 stran ; 21 cm1. Hvězdy osudu, 2. Čarovná zátoka.
ISBN: 978-80-7633-523-3

Riley, Lucinda

Signatura: B/B/RI

Ztracená sestra /Lucinda Riley ; z anglického originálu The missing sister ... přeložila Jana Jašová

MDT:821.111(415)-31
Riley, LucindaZtracená sestra /Lucinda Riley ; z anglického originálu The missing sister ... přeložila Jana Jašová. 678 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7433-338-5

Ray, Eleanor

Signatura: B/B/RA

Všechno je krásné /Eleanor Ray ; přeložila Ivana Čejková

MDT:821.111-31
Ray, EleanorVšechno je krásné /Eleanor Ray ; přeložila Ivana Čejková. První vydání325 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-3264-5

Rao, Shobha

Signatura: B/B/RA

Oheň naděje /Shobha Rao ; z anglického originálu Girls burn brighter ... přeložila Blanka Kovářová

MDT:821.111(73)-31
Rao, ShobhaOheň naděje /Shobha Rao ; z anglického originálu Girls burn brighter ... přeložila Blanka Kovářová. 284 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7433-331-6



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          02.12.2021

Quinn, Julia,

Signatura: B/B/QU

Bridgertonovi.Julia Quinnová ; z anglického originálu Romancing Mr. Bridgerton ... přeložila Zdeňka
Zvěřinová

MDT:821.111(73)-31
Quinn, Julia,Bridgertonovi.Julia Quinnová ; z anglického originálu Romancing Mr. Bridgerton ... přeložila Zdeňka Zvěřinová. Vydání třetí333 stran ; 20 cmHřbetní název: Bridgertonovi IV..
ISBN: 978-80-249-4584-2

Quinn, Ella

Signatura: B/B/QU

Tři týdny do svatby /Ella Quinnová ; přeložil Petr Kotouš

MDT:821.111(73)-31
Quinn, EllaTři týdny do svatby /Ella Quinnová ; přeložil Petr Kotouš. První vydání334 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-3265-2

Poláček, Karel

Signatura: B/B/PO

Okresní město ;Bylo nás pět /Karel Poláček

MDT:821.162.3-31
Poláček, KarelOkresní město ;Bylo nás pět /Karel Poláček. V České knižnici vydání první480 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-275-0248-6

Pokorná, Gábina

Signatura: B/B/PO

V hlavě :ze zápisků mladé schizofreničky /Gábina Pokorná

MDT:821.162.3-31
Pokorná, GábinaV hlavě :ze zápisků mladé schizofreničky /Gábina Pokorná. Vydání první366 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7252-867-7

Pittnerová, Vlasta

Signatura: B/R/PI

Zámecké selanky /Vlasta Pittnerová

MDT:821.162.3-32
Pittnerová, VlastaZámecké selanky /Vlasta Pittnerová. Vydání první206 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7497-448-9

Pettersen, Siri,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     7          02.12.2021

Signatura: B/S/PE

Vardari.Siri Pettersenová ; přeložila Jitka Jindřišková

Pettersen, Siri,Vardari.Siri Pettersenová ; přeložila Jitka Jindřišková. První vydání435 stran ; 21 cmPřeloženo z norštiny.
ISBN: 978-80-275-0783-2

Park, A. J.

Signatura: B/B/PA

První lež /A.J. Park ; z anglického originálu The first lie ... přeložila Ivana Skenderija

MDT:821.111-31
Park, A. J.První lež /A.J. Park ; z anglického originálu The first lie ... přeložila Ivana Skenderija. 372 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-271-1327-9

Novotný, Michal,

Signatura: B/B/NO

Barevné podkolenky :příběh z předválečných Sudet /Michal Novotný

MDT:821.162.3-31
Novotný, Michal,Barevné podkolenky :příběh z předválečných Sudet /Michal Novotný. 1. vydání221 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-7564-046-8

Nofreeusernames,

Signatura: B/B/NO

Navždycky /Nofreeusernames

MDT:821.162.3-31
Nofreeusernames,Navždycky /Nofreeusernames. 1. vydání275 stran : barevné ilustrace ; 20 cm
ISBN: 978-80-7661-081-1

Nesbo, Jo,

Signatura: B/K/NE

Žízeň /Jo Nesbo ; z norského originálu Torst ... přeložila Kateřina Krištůfková

Nesbo, Jo,Žízeň /Jo Nesbo ; z norského originálu Torst ... přeložila Kateřina Krištůfková. Vydání první597 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7473-533-2

Signatura: B/K/NE

Švábi /Jo Nesbo ; z norského originálu Kakerlakkene ... přeložila Kateřina Krištůfková

MDT:821.113.5-31
Nesbo, Jo,Švábi /Jo Nesbo ; z norského originálu Kakerlakkene ... přeložila Kateřina Krištůfková. Vydání třetí392 stran ; 21 cmNa hřbetu označení: HH2.
ISBN: 978-80-7662-184-8

Signatura: B/K/NE

Spasitel /Jo Nesbo

Nesbo, Jo,Spasitel /Jo Nesbo. Vyd. 1.Zlín :Kniha Zlín,2012520 s. ; 21 cm
ISBN: 978-80-87497-08-1 (váz.)



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     8          02.12.2021

Signatura: B/K/NE

Sněhulák /Jo Nesbo ; z norského originálu Snomannen ... přeložila Kateřina Krištůfková

MDT:821.113.5-31
Nesbo, Jo,Sněhulák /Jo Nesbo ; z norského originálu Snomannen ... přeložila Kateřina Krištůfková. Vydání čtvrté510 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7662-182-4

Signatura: B/K/NE

Přízrak /Jo Nesbo ; [z norského originálu ... přeložila Kateřina Krištůfková]

Nesbo, Jo,Přízrak /Jo Nesbo ; [z norského originálu ... přeložila Kateřina Krištůfková]. Vyd. 1.Zlín :Kniha Zlín,2014517 s. ; 21 cm
ISBN: 978-80-7473-221-8 (váz.)

Signatura: B/K/NE

Policie /Jo Nesbo ; z norského originálu Politi ... přeložila Kateřina Krištůfková

MDT:821.113.5-31
Nesbo, Jo,Policie /Jo Nesbo ; z norského originálu Politi ... přeložila Kateřina Krištůfková. Vydání třetí607 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7662-155-8

Signatura: B/K/NE

Pentagram /Jo Nesbo ; z norského originálu Marekors přeložila Kateřina Krištůfková

MDT:821.113.5-31
Nesbo, Jo,Pentagram /Jo Nesbo ; z norského originálu Marekors přeložila Kateřina Krištůfková. Vydání třetí448 stran ; 21 cmNa hřbetu označení: HH5.
ISBN: 978-80-7662-152-7

Signatura: B/K/NE

Nůž /Jo Nesbo ; z norského originálu Kniv ... přeložila Kateřina Krištůfková

MDT:821.113.5-31
Nesbo, Jo,Nůž /Jo Nesbo ; z norského originálu Kniv ... přeložila Kateřina Krištůfková. Vydání první581 stran ; 21 cmNa přebalu: Případy Harryho Holea.
ISBN: 978-80-7473-877-7

Signatura: B/K/NE

Netopýr :první případ Harryho Holea /Jo Nesbo ; z norského originálu Flaggermusmannen ...
přeložila Kateřina Krištůfková

MDT:821.113.5-31
Nesbo, Jo,Netopýr :první případ Harryho Holea /Jo Nesbo ; z norského originálu Flaggermusmannen ... přeložila Kateřina Krištůfková. Vydání třetí396 stran ; 21 cmNa hřbetu označení: HH1.
ISBN: 978-80-7662-153-4

Signatura: B/K/NE

Nemesis /Jo Nesbo ; z norského originálu Sorgenfri ... přeložila Kateřina Krištůfková

MDT:821.113.5-31
Nesbo, Jo,Nemesis /Jo Nesbo ; z norského originálu Sorgenfri ... přeložila Kateřina Krištůfková. Vydání třetí495 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7662-156-5

Signatura: B/K/NE

Levhart /Jo Nesbo ; z norského originálu Panserhjerte ... přeložila Kateřina Krištůfková

MDT:821.113.5-31
Nesbo, Jo,Levhart /Jo Nesbo ; z norského originálu Panserhjerte ... přeložila Kateřina Krištůfková. Vydání třetí722 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7662-154-1

Signatura: B/K/NE

Červenka /Jo Nesbo ; [z norského originálu ... přeložila Kateřina Krištůfková]

Nesbo, Jo,Červenka /Jo Nesbo ; [z norského originálu ... přeložila Kateřina Krištůfková]. Vyd. 2., Tohoto překladu 1.Zlín :Kniha Zlín,2014577 s. ; 21 cmNa hřbetu označení: HH3.
ISBN: 978-80-7473-153-2 (váz.)

Murray, Andy



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     9          02.12.2021

Signatura: B/S/MU

Poslední rozbřesk /Andrew Hunter Murray ; přeložil Vojtěch Ettler

MDT:821.111-31
Murray, AndyPoslední rozbřesk /Andrew Hunter Murray ; přeložil Vojtěch Ettler. První vydání383 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-275-0677-4

Moshfegh, Ottessa

Signatura: B/B/MO

Můj odpočinkový rok /Ottessa Moshfeghová ; přeložila Jana Jašová

MDT:821.111(73)-31
Moshfegh, OttessaMůj odpočinkový rok /Ottessa Moshfeghová ; přeložila Jana Jašová. Vydání první221 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-204-5483-6

Morris, Heather,

Signatura: B/B/MO

Tři sestry /Heather Morrisová ; z anglického originálu Three sisters přeložila Eva Kadlecová

MDT:821.111(931)-31
Morris, Heather,Tři sestry /Heather Morrisová ; z anglického originálu Three sisters přeložila Eva Kadlecová. 1. vydání349 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-264-3839-7

Moran, Caitlin,

Signatura: B/B/MO

Víc než žena /Caitlin Moranová ; přeložila Kateřina Klabanová

MDT:821.111-3
Moran, Caitlin,Víc než žena /Caitlin Moranová ; přeložila Kateřina Klabanová. První vydání321 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-275-0807-5

Michl, Jan

Signatura: B/K/MI

Čechosabáky :ve stínu legií /Jan Michl

MDT:821.162.3-31
Michl, JanČechosabáky :ve stínu legií /Jan Michl. Vydání první288 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-279-0031-2

Melchor, Fernanda,

Signatura: B/B/ME

Období hurikánů/Fernanda Melchorová ; přeložila Anežka Charvátová

MDT:821.134.2(721/727)-31
Melchor, Fernanda,Období hurikánů/Fernanda Melchorová ; přeložila Anežka Charvátová. Vydání první286 stran ; 20 cmPřeloženo ze španělštiny.
ISBN: 978-80-7637-180-4

Mayne, Andrew,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    10          02.12.2021

Signatura: B/K/MA

Hračkář /Andrew Mayne ; z anglického originálu Looking glass ... přeložila Petra Diestlerová

MDT:821.111(73)-31
Mayne, Andrew,Hračkář /Andrew Mayne ; z anglického originálu Looking glass ... přeložila Petra Diestlerová. Vydání první295 stran ; 24 cm1. Šelma, 2. Hračkář, 3. Teorie vraždy, 4. Temný vzorec.
ISBN: 978-80-7617-355-2

Maxian, Beate,

Signatura: B/K/MA

Vražda ve Vídni /Beate Maxian ; překlad Eva Osinová

MDT:821.112.2(436)-31
Maxian, Beate,Vražda ve Vídni /Beate Maxian ; překlad Eva Osinová. Vydání první269 stran ; 21 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-279-0047-3

Martinez, Aly

Signatura: B/B/MA

Psáno s nadějí /Aly Martinezová ; z anglického originálu Written with you ... přeložila Anna
Poskerová

MDT:821.111(73)-31
Martinez, AlyPsáno s nadějí /Aly Martinezová ; z anglického originálu Written with you ... přeložila Anna Poskerová. Vydání první255 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-249-4586-6

Martincová, Margita,

Signatura: B/B/MA

Příběhy, které se skutečně staly /Margita Martincová

MDT:821.162.3-32
Martincová, Margita,Příběhy, které se skutečně staly /Margita Martincová. 113 stran : ilustrace ; 21 cm"Ilustrace v textu knihy včetně obálky Markéta Minaříková"--Tiráž.
ISBN: 978-80-7229-839-6

Margerand, Laure,

Signatura: B/B/MA

Pět vůní našeho příběhu /Laure Margerandová ; přeložila Hana Davidová

MDT:821.133.1-31
Margerand, Laure,Pět vůní našeho příběhu /Laure Margerandová ; přeložila Hana Davidová. První vydání268 stran ; 21 cmPřeloženo z francouzštiny.
ISBN: 978-80-7625-194-6

MacGregor, Janna

Signatura: B/B/MA

Nevěsta, která se nevzdala /Janna MacGregorová ; z anglického originálu The luck of the bride ...
přeložila Alžběta Lexová

MDT:821.111(73)-31
MacGregor, JannaNevěsta, která se nevzdala /Janna MacGregorová ; z anglického originálu The luck of the bride ... přeložila Alžběta Lexová. Vydání první318 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-249-4574-3



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    11          02.12.2021

Lovering, Carola

Signatura: B/B/LO

Třetí polovička /Carola Loveringová ; přeložila Kateřina Prešlová

MDT:821.111(73)-31
Lovering, CarolaTřetí polovička /Carola Loveringová ; přeložila Kateřina Prešlová. První vydání365 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-3289-8

Lourey, Jess,

Signatura: B/B/LO

O čem se nemluví /Jess Lourey ; z anglického originálu Unspeakable things přeložil Pavel Kaas

MDT:821.111(73)-31
Lourey, Jess,O čem se nemluví /Jess Lourey ; z anglického originálu Unspeakable things přeložil Pavel Kaas. 298 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7642-933-8

Liu, Cixin,

Signatura: B/S/LI

Toulavá Země /Liou Cchi'-sin ; přeložila Hana Do

MDT:821.581-32
Liu, Cixin,Toulavá Země /Liou Cchi'-sin ; přeložila Hana Do. První vydání427 stran ; 21 cmPřeloženo z čínštiny.
ISBN: 978-80-275-0745-0

Link, Charlotte

Signatura: B/K/LI

Rozhodnutí /Charlotte Linková ; z německého originálu Die Entscheidung ... přeložila Zlata
Kufnerová

MDT:821.112.2-31
Link, CharlotteRozhodnutí /Charlotte Linková ; z německého originálu Die Entscheidung ... přeložila Zlata Kufnerová. Vydání první382 stran ; 24 cm
ISBN: 978-80-249-3554-6

Kundera, Milan

Signatura: B/B/KU

Slavnost bezvýznamnosti /Milan Kundera ; román v překladu Anny Kareninové a s doslovem Sylvie
Richterové

MDT:821.133.1-31
Kundera, MilanSlavnost bezvýznamnosti /Milan Kundera ; román v překladu Anny Kareninové a s doslovem Sylvie Richterové. Vydání první118 stran ; 22 cmPřeloženo z francouzštiny.
ISBN: 978-80-7108-375-7

Kowal, Mary Robinette,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    12          02.12.2021

Signatura: B/S/KO

Počítání hvězd /Mary Robinette Kowal ; z anglického originálu The calculating stars přeložil Adam
Pumpr

MDT:821.111(73)-31
Kowal, Mary Robinette,Počítání hvězd /Mary Robinette Kowal ; z anglického originálu The calculating stars přeložil Adam Pumpr. 426 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-277-0093-6

Knedler, Magdalena,

Signatura: B/V/KN

Mé přítelkyně z Ravensbrücku /Magda Knedler ; z polského originálu Moje przyjaciółki z
Ravensbrück přeložila Marcela Bramborová

MDT:821.162.1-31
Knedler, Magdalena,Mé přítelkyně z Ravensbrücku /Magda Knedler ; z polského originálu Moje przyjaciółki z Ravensbrück přeložila Marcela Bramborová. 425 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-277-0136-0

Kleist, Reinhard,

Signatura: B/X/KL

Knock out! :grafický román /Reinhard Kleist ; z němčiny přeložila Alena Pokorná

MDT:(=1:73=1:6)
Kleist, Reinhard,Knock out! :grafický román /Reinhard Kleist ; z němčiny přeložila Alena Pokorná. Vydání první146 stran, 14 nečíslovaných stran : ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-257-3546-6

Katalpa, Jakuba

Signatura: B/B/KA

Zuzanin dech /Jakuba Katalpa

MDT:821.162.3-31
Katalpa, JakubaZuzanin dech /Jakuba Katalpa. První vydání304 stran ; 21 cmObálkový podnázev: román.
ISBN: 978-80-275-0241-7

Kadlečková, Vilma,

Signatura: B/S/KA

Mycelium.Vilma Kadlečková

MDT:821.162.3-31
Kadlečková, Vilma,Mycelium.Vilma Kadlečková. Vydání první523 stran ; 21 cmOznačení svazku v prelimináriích a v tiráži: kniha šestá.
ISBN: 978-80-257-3640-1

Joshi, Alka

Signatura: B/B/JO

Tajemství na kůži /Alka Joshi ; z anglického originálu The henna artist ... přeložila Michaela
Martinová

MDT:821.111(73)-31
Joshi, AlkaTajemství na kůži /Alka Joshi ; z anglického originálu The henna artist ... přeložila Michaela Martinová. Vydání první368 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7498-527-0



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    13          02.12.2021

Jonsson, Magnus,

Signatura: B/K/JO

Žena, která lovila sama /Magnus Jonsson ; přeložila Hana Švolbová

MDT:821.113.6-31
Jonsson, Magnus,Žena, která lovila sama /Magnus Jonsson ; přeložila Hana Švolbová. První vydání440 stran ; 21 cmPřeloženo ze švédštiny.
ISBN: 978-80-7625-123-6

Johnson, Micaiah

Signatura: B/S/JO

Místo mezi světy /Micaiah Johnsonová ; přeložila Tereza Schlöglová

MDT:821.111(73)-31
Johnson, MicaiahMísto mezi světy /Micaiah Johnsonová ; přeložila Tereza Schlöglová. 1. vydání451 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7661-317-1

John-Ferrer, F.,

Signatura: B/V/JO

Až do hořkého konce :cesta trestního praporu 999 /F. John-Ferrer ; z německého originálu Wenn
alles in Scherben fällt ... přeložil Lukáš Novotný

MDT:(430)
John-Ferrer, F.,Až do hořkého konce :cesta trestního praporu 999 /F. John-Ferrer ; z německého originálu Wenn alles in Scherben fällt ... přeložil Lukáš Novotný. 222 stran
ISBN: 978-80-7433-335-4

Jindra, Jaromír,

Signatura: B/K/JI

Vzpomínky budějovického kata.Jaromír Jindra

MDT:821.162.3-31
Jindra, Jaromír,Vzpomínky budějovického kata.Jaromír Jindra. Vydání první296 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-88437-01-7

Jenkins, Victoria

Signatura: B/K/JE

Slib mrtvým /Victoria Jenkins ; přeložila: Kateřina Burešová

MDT:821.111-31
Jenkins, VictoriaSlib mrtvým /Victoria Jenkins ; přeložila: Kateřina Burešová. 259 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-0057-8

James, Marlon,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    14          02.12.2021

Signatura: B/S/JA

Černý Leopard, Rudý Vlk :1. díl trilogie Temná hvězda /Marlon James ; přeložil Ladislav Šenkyřík

MDT:821.111-31
James, Marlon,Černý Leopard, Rudý Vlk :1. díl trilogie Temná hvězda /Marlon James ; přeložil Ladislav Šenkyřík. Vydání první647 stran : ilustrace ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-276-0087-8

Jakoubková, Alena,

Signatura: B/B/JA

Manžel a záhadná blondýna /Alena Jakoubková

MDT:821.162.3-31
Jakoubková, Alena,Manžel a záhadná blondýna /Alena Jakoubková. Vydání první234 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-279-0064-0

Christie, Agatha

Signatura: B/K/CHR

Mrazivé vraždy /Agatha Christie ; přeložily Michala Marková, Jan Ohnesorg, Hana Petráková, Lenka
Uhlířová a Veronika Uhlířová

MDT:821.111-32
Christie, AgathaMrazivé vraždy /Agatha Christie ; přeložily Michala Marková, Jan Ohnesorg, Hana Petráková, Lenka Uhlířová a Veronika Uhlířová. Tento soubor vydání první316 stran ; 22 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-7663-2

Husemann, Dirk,

Signatura: B/B/HU

Dobrodruh z Paříže :Dumasova továrna na romány /Dirk Husemann ; z německého originálu Die
Romanfabrik von Paris ... přeložil Rudolf Řežábek

MDT:821.112.2-31
Husemann, Dirk,Dobrodruh z Paříže :Dumasova továrna na romány /Dirk Husemann ; z německého originálu Die Romanfabrik von Paris ... přeložil Rudolf Řežábek. Vydání první391 stran ; 24 cmNa hřbetu uvedeno nakladatelství: Brána.
ISBN: 978-80-242-7691-5

Hawkins, Paula,

Signatura: B/K/HA

Pomalu hořící oheň /Paula Hawkins ; z anglického originálu A slow fire burning ... přeložila Věra
Klásková

MDT:821.111-31
Hawkins, Paula,Pomalu hořící oheň /Paula Hawkins ; z anglického originálu A slow fire burning ... přeložila Věra Klásková. Vydání první297 stran : 1 mapa ; 24 cm
ISBN: 978-80-249-4597-2

Hauptmann, Gaby,

Signatura: B/B/HA

Skvělé časy /Gaby Hauptmannová ; přeložil Rudolf Řežábek

MDT:821.112.2-31
Hauptmann, Gaby,Skvělé časy /Gaby Hauptmannová ; přeložil Rudolf Řežábek. První vydání398 stran ; 21 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-271-3348-2



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    15          02.12.2021

Hartl, Patrik,

Signatura: B/B/HA

15 roků lásky /Patrik Hartl

MDT:821.162.3-31
Hartl, Patrik,15 roků lásky /Patrik Hartl. Vydání první493 stran ; 18 cm
ISBN: 978-80-7611-043-4

Harasimová, Markéta,

Signatura: B/B/HA

Jak chutná strach /Markéta Harasimová

MDT:821.162.3-31
Harasimová, Markéta,Jak chutná strach /Markéta Harasimová. 316 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-88363-16-3

Hanišová, Viktorie,

Signatura: B/B/HA

Dlouhá trať /Viktorie Hanišová

MDT:821.162.3-32
Hanišová, Viktorie,Dlouhá trať /Viktorie Hanišová. První vydání189 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-275-0372-8

Hájíček, Jiří

Signatura: B/B/HÁ

Plachetnice na vinětách /Jiří Hájíček

MDT:821.162.3-31
Hájíček, JiříPlachetnice na vinětách /Jiří Hájíček. První vydání293 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-275-0209-7

Guy, Louise

Signatura: B/B/GU

Obyčejné lhářky /Louise Guyová ; přeložila Věra Kotábová

MDT:821.111(94)-31
Guy, LouiseObyčejné lhářky /Louise Guyová ; přeložila Věra Kotábová. První vydání349 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7625-186-1

Greaney, Mark

Signatura: B/B/GR

Šedý muž /Mark Greaney ; přeložil Ivan Ryčovský

MDT:821.111(73)-31
Greaney, MarkŠedý muž /Mark Greaney ; přeložil Ivan Ryčovský. Vydání první318 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-7480-5



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    16          02.12.2021

Gottschalk, Maren,

Signatura: B/Ž/GO

Frida nespoutaná /Maren Gottschalková ; přeložila Helena Mirovská

MDT:821.112.2-31
Gottschalk, Maren,Frida nespoutaná /Maren Gottschalková ; přeložila Helena Mirovská. První vydání318 stran ; 21 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-7625-185-4

Golden, Christie,

Signatura: B/S/GO

Před bouří /Christie Golden ; překlad Tomáš Kratochvíl

MDT:821.111(73)-31
Golden, Christie,Před bouří /Christie Golden ; překlad Tomáš Kratochvíl. 1. vydání349 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7594-097-1

Gálvez, Christian,

Signatura: B/B/GÁ

Dívka č. 37 /Christian Gálvez ; přeložila Kateřina Tomcová

MDT:821.134.2-31
Gálvez, Christian,Dívka č. 37 /Christian Gálvez ; přeložila Kateřina Tomcová. První vydání382 stran ; 21 cmPřeloženo ze španělštiny.
ISBN: 978-80-7625-175-5

Farndale, Nigel,

Signatura: B/Ž/FA

Diktátorova múza /Nigel Farndale ; přeložil Zdík Dušek

MDT:821.111-31
Farndale, Nigel,Diktátorova múza /Nigel Farndale ; přeložil Zdík Dušek. První vydání356 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7625-203-5

Dušánková, Šárka,

Signatura: B/B/DU

Volavka /Šárka Dušánková

MDT:821.162.3-31
Dušánková, Šárka,Volavka /Šárka Dušánková. 171 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-88363-24-8

Dousková, Irena

Signatura: B/B/DO

Konec dobrý /Irena Dousková

MDT:821.162.3-32
Dousková, IrenaKonec dobrý /Irena Dousková. Vydání první145 stran ; 18 cm
ISBN: 978-80-7227-870-1



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    17          02.12.2021

Doskočilová, Veronika,

Signatura: B/B/DO

Skleněné ztráty /Veronika Doskočilová

MDT:821.162.3-3
Doskočilová, Veronika,Skleněné ztráty /Veronika Doskočilová. Vydání první293 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-908165-0-3

Devátá, Ivanka,

Signatura: B/B/DE

Šťastná za všech okolností /Ivanka Devátá

MDT:821.162.3-32
Devátá, Ivanka,Šťastná za všech okolností /Ivanka Devátá. Vydání první210 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-267-2113-0

Dematteis, J. M.,

Signatura: B/X/DE

Měsíční stín /tvůrci J.M. DeMatteis, scenárista, a Jon J. Muth, výtvarník ; výtvarníci Kent Williams,
Georg Pratt a Sherri Van Valkenburghová, Glenn Pepple ; překlad Alexandra Niklíčková

MDT:741.52(0:82-322.9)
Dematteis, J. M.,Měsíční stín /tvůrci J.M. DeMatteis, scenárista, a Jon J. Muth, výtvarník ; výtvarníci Kent Williams, Georg Pratt a Sherri Van Valkenburghová, Glenn Pepple ; překlad Alexandra Niklíčková. První české vydání528 stran : barevné ilustrace ; 33 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7652-025-7

Davies, Abby

Signatura: B/B/DA

Matčina panenka /Abby Davies ; z anglického originálu Mother loves me ... přeložila Markéta
Jansová

MDT:821.111-31
Davies, AbbyMatčina panenka /Abby Davies ; z anglického originálu Mother loves me ... přeložila Markéta Jansová. Vydání první344 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7498-532-4

Daré, Abi

Signatura: B/B/DA

Holka se sílícím hlasem /Abi Daré ; přeložila Viktorie Hanišová

MDT:821.111(669)-31
Daré, AbiHolka se sílícím hlasem /Abi Daré ; přeložila Viktorie Hanišová. První vydání383 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-275-0752-8

Da Costa, Mélissa,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    18          02.12.2021

Signatura: B/B/DA

Adresa naděje /Mélissa da Costa ; z francouzského originálu Les Lendemains ... přeložila Kateřina
Štáblová

MDT:821.133.1-31
Da Costa, Mélissa,Adresa naděje /Mélissa da Costa ; z francouzského originálu Les Lendemains ... přeložila Kateřina Štáblová. První vydání339 stran ; 21 cmObálkový podnázev: román.
ISBN: 978-80-7565-692-6

Čechova, Dora,

Signatura: B/B/ČE

Ženy, které potřebují muže /Dora Čechova

MDT:821.162.3-32
Čechova, Dora,Ženy, které potřebují muže /Dora Čechova. 1. vydání227 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-88378-11-2

Craven, M. W.

Signatura: B/K/CR

Kurátor /M.W. Craven ; z anglického originálu The curator přeložil Martin Světlík

MDT:821.111-31
Craven, M. W.Kurátor /M.W. Craven ; z anglického originálu The curator přeložil Martin Světlík. 372 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-277-0066-0

Costello, Matthew J.

Signatura: B/K/CO

Vraždy v Cherringhamu.Matthew Costello, Neil Richards ; z anglického originálu Cherringham -
Murder by moonlight ... přeložil Jan Mrlík

MDT:821.111-31
Costello, Matthew J.Vraždy v Cherringhamu.Matthew Costello, Neil Richards ; z anglického originálu Cherringham - Murder by moonlight ... přeložil Jan Mrlík. Vydání první133 stran ; 21 cm1. Mrtvá v Temži, 2. Záhada panství Mogdon, 3. Smrt za úplňku.
ISBN: 978-80-7633-561-5

Coates, Darcy

Signatura: B/B/CO

Fantom z Blackwoodu /Darcy Coates ; z anglického originálu The haunting of Blackwood house
přeložila Jana Hrdličková ; ilustrace: Nikola Smrčková

MDT:821.111(94)-31
Coates, DarcyFantom z Blackwoodu /Darcy Coates ; z anglického originálu The haunting of Blackwood house přeložila Jana Hrdličková ; ilustrace: Nikola Smrčková. 294 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-277-0082-0

Carrisi, Donato,

Signatura: B/B/CA

Muž z labyrintu /Donato Carrisi ; z italského originálu L'uomo del labyrinto přeložila Monika
Štefková

MDT:821.131.1-31
Carrisi, Donato,Muž z labyrintu /Donato Carrisi ; z italského originálu L'uomo del labyrinto přeložila Monika Štefková. 328 stran ; 21 cmObálkový podnázev: thriller.
ISBN: 978-80-7585-757-6



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    19          02.12.2021

Carlyle, Rose

Signatura: B/B/CA

Dívka v zrcadle /Rose Carlyle ; z anglického originálu The girl in the mirror ... přeložila Hana Černá

MDT:821.111(931)-31
Carlyle, RoseDívka v zrcadle /Rose Carlyle ; z anglického originálu The girl in the mirror ... přeložila Hana Černá. Vydání první281 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7633-524-0

Cabák, Marek,

Signatura: B/B/CA

Můj život s třemi ženami /Marek Cabák

MDT:821.162.3-31
Cabák, Marek,Můj život s třemi ženami /Marek Cabák. 189 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7229-837-2

Buchanan, Tracy

Signatura: B/B/BU

Hradba mlčení /Tracy Buchanan ; z anglického originálu Wall of silence přeložila Martina Lustigová

MDT:821.111-31
Buchanan, TracyHradba mlčení /Tracy Buchanan ; z anglického originálu Wall of silence přeložila Martina Lustigová. 403 stran ; 21 cmObálkový podnázev: thriller.
ISBN: 978-80-277-0006-6

Brown, Sandra

Signatura: B/B/BR

Letenka z džungle /Sandra Brown ; překlad Jana Pešková

MDT:821.111(73)-31
Brown, SandraLetenka z džungle /Sandra Brown ; překlad Jana Pešková. 256 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-83-276-6820-2

Benková, Jana,

Signatura: B/B/BE

Zaměstnání: MÁMA /Jana Benková ; ze slovenského originálu Zamestnanie: Mama přeložila Dana
Šůsová

MDT:821.162.4-31
Benková, Jana,Zaměstnání: MÁMA /Jana Benková ; ze slovenského originálu Zamestnanie: Mama přeložila Dana Šůsová. 219 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-206-1966-2

Basiková, Anna,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    20          02.12.2021

Signatura: B/B/BA

Mrak /Anna Basiková

MDT:821.162.3-3
Basiková, Anna,Mrak /Anna Basiková. První vydání187 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7650-412-7

Bártová, Anna Beatrix,

Signatura: B/B/BÁ

Tajemství prachu a krve /Anna Beatrix Bártová

MDT:821.162.3-31
Bártová, Anna Beatrix,Tajemství prachu a krve /Anna Beatrix Bártová. Vydání první364 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-88437-02-4

Azzarello, Brian

Signatura: B/X/AZ

Noir :detektivky v komiksu /příběhy k poctě drsné školy vytvořili Brian Azzarello, Stefano Guadino,
Jeff Lemire a další ; z anglického originálu Noir: a collection of crime comics přeložil: Richard
Klíčník

MDT:741.52(0:82-322.4)
Azzarello, BrianNoir :detektivky v komiksu /příběhy k poctě drsné školy vytvořili Brian Azzarello, Stefano Guadino, Jeff Lemire a další ; z anglického originálu Noir: a collection of crime comics přeložil: Richard Klíčník. První vydání v českém jazyce92 stran : ilustrace ; 27 cmNa obálce chybně uvedeno jméno autora Guadino, správně je: Gaudiano.
ISBN: 978-80-7595-517-3

Aubray, Camille

Signatura: B/B/AU

Kmotry /Camille Aubray ; přeložila Věra Kotábová

MDT:821.111-31
Aubray, CamilleKmotry /Camille Aubray ; přeložila Věra Kotábová. První vydání438 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7625-200-4

Armentrout, Jennifer L.,

Signatura: B/B/AR

Z krve a popela /Jennifer L. Armentroutová ; z anglického originálu From blood and ash ... přeložila
Pavla Kubešová

MDT:821.111(73)-31
Armentrout, Jennifer L.,Z krve a popela /Jennifer L. Armentroutová ; z anglického originálu From blood and ash ... přeložila Pavla Kubešová. 1. vydání543 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-253-5331-8

Andrews, William W.

Signatura: B/B/AN

Dcery dvouhlavého draka :příběh "ženy pro útěchu" /Williams Andrews ; z anglického originálu
Daughters of the dragon ... přeložila Veronika Volhejnová

MDT:821.111(73)-31
Andrews, William W.Dcery dvouhlavého draka :příběh "ženy pro útěchu" /Williams Andrews ; z anglického originálu Daughters of the dragon ... přeložila Veronika Volhejnová. Vydání první393 stran ; 23 cm
ISBN: 978-80-204-5496-6



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    21          02.12.2021

Adlerová, Martina

Signatura: B/B/AD

Ostrov žen :povídky o rebelkách, trosečnicích a lesních žínkách /Martina Adlerová

MDT:821.162.3-32
Adlerová, MartinaOstrov žen :povídky o rebelkách, trosečnicích a lesních žínkách /Martina Adlerová. Vydání první262 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-88322-26-9

Země skrytých úsměvů /

Signatura: B/B/ZE

Země skrytých úsměvů /sestavila, redigovala a text Arta Paasilinny přeložila Markéta Hejkalová

MDT:821.162.3-32
Země skrytých úsměvů /sestavila, redigovala a text Arta Paasilinny přeložila Markéta Hejkalová. V tomto souboru první vydání269 stran ; 21 cmČástečně přeloženo z finštiny.
ISBN: 978-80-88396-02-4

TMBOOK

TMBOOK

TMBOOK.
ISBN: 9788024278124

Česká povídka

Signatura: B/B/ČE

Česká povídka

MDT:821.162.3-32
Česká povídka. Vydání v Akcentu první152 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7497-359-8


	Zmátlíková, Šárka
	Zamari, Michaela,
	Wilder, Jasinda
	Viewegh, Michal
	Vaňková, Ludmila
	Unger, Lisa,
	Turner, A. K.,
	Tudor, C. J.
	Taylor, Mary Ellen,
	Tahir, Sabaa
	Šubrtová, Alena
	Šmidl, Per,
	Šišková, Šárka,
	Steinbauer, Boris
	Steel, Danielle
	Stabenow, Dana,
	Sparks, Nicholas
	Soukupová, Petra
	Smith, Wilbur A.,
	Sims, Gill
	Schumacher, Ashley
	Savage, Thomas,
	Sager, Riley
	Rosenfeldt, Hans,
	Roberts, Nora
	Riley, Lucinda
	Ray, Eleanor
	Rao, Shobha
	Quinn, Julia,
	Quinn, Ella
	Poláček, Karel
	Pokorná, Gábina
	Pittnerová, Vlasta
	Pettersen, Siri,
	Park, A. J.
	Novotný, Michal,
	Nofreeusernames,
	Nesbo, Jo,
	Murray, Andy
	Moshfegh, Ottessa
	Morris, Heather,
	Moran, Caitlin,
	Michl, Jan
	Melchor, Fernanda,
	Mayne, Andrew,
	Maxian, Beate,
	Martinez, Aly
	Martincová, Margita,
	Margerand, Laure,
	MacGregor, Janna
	Lovering, Carola
	Lourey, Jess,
	Liu, Cixin,
	Link, Charlotte
	Kundera, Milan
	Kowal, Mary Robinette,
	Knedler, Magdalena,
	Kleist, Reinhard,
	Katalpa, Jakuba
	Kadlečková, Vilma,
	Joshi, Alka
	Jonsson, Magnus,
	Johnson, Micaiah
	John-Ferrer, F.,
	Jindra, Jaromír,
	Jenkins, Victoria
	James, Marlon,
	Jakoubková, Alena,
	Christie, Agatha
	Husemann, Dirk,
	Hawkins, Paula,
	Hauptmann, Gaby,
	Hartl, Patrik,
	Harasimová, Markéta,
	Hanišová, Viktorie,
	Hájíček, Jiří
	Guy, Louise
	Greaney, Mark
	Gottschalk, Maren,
	Golden, Christie,
	Gálvez, Christian,
	Farndale, Nigel,
	Dušánková, Šárka,
	Dousková, Irena
	Doskočilová, Veronika,
	Devátá, Ivanka,
	Dematteis, J. M.,
	Davies, Abby
	Daré, Abi
	Da Costa, Mélissa,
	Čechova, Dora,
	Craven, M. W.
	Costello, Matthew J.
	Coates, Darcy
	Carrisi, Donato,
	Carlyle, Rose
	Cabák, Marek,
	Buchanan, Tracy
	Brown, Sandra
	Benková, Jana,
	Basiková, Anna,
	Bártová, Anna Beatrix,
	Azzarello, Brian
	Aubray, Camille
	Armentrout, Jennifer L.,
	Andrews, William W.
	Adlerová, Martina
	Země skrytých úsměvů /
	TMBOOK
	Česká povídka

